

スキー場団体昼食アレルギー食材一覧



アレルギー品目 商品名	特定原材料7品目							特定原材料に準ずる21品目																						
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	鶏肉	豚肉	牛肉	さけ	さば	あわび	いか	いくら	大豆	まつたけ	やまいも	ごま	オレンジ	バナナ	もも	りんご	キウイフルーツ	くるみ	アーモンド	カシューナッツ	ゼラチン		
レストラン山木綿																														
ハンバーグ丼																														
ハンバーグ	●	●	●						●	●						●														
スープ								●																						
チキンライスのふわふわランチ																														
チキンライス	●	●	●					●								●														
スープ								●																						
メンチカツカレー																														
カレー			●						●	●						●							●							
メンチカツ	●	●	●						●	●																			●	
レストハウスバウム																														
和風ハンバーグランチ																														
おろしソースハンバーグ	●	●	●						●	●						●							●							
スープ		●	●					●								●														
豚丼セット																														
豚丼			●					●	●	●						●							●							
味噌汁			●													●														
漬物(つぼ漬け、紅ショウガ)			●													●														
ラーメン半チャーハンセット																														
ラーメン	●		●						●							●														
チャーハン	●		●					●	●							●														
※きつねうどんセット																														
うどん			●											●		●														
お揚げ、かまぼこ	●		●													●														
つぼ漬け			●													●														
もみの木食堂																														
カレー																														
ヨーグルト		●							●	●												●								
福神漬け			●													●			●											
牛丼セット																														
牛丼			●					●	●	●						●														
味噌汁														●		●														
ラーメン		●	●					●	●							●														

※ハラール対応食

2023/11月改訂版